\/J VARTA

VARTA POWERSPORTS AGM Active
Ajoneuvon avainhyoty

e Suunniteltu asennettavaksi jopa 90 asteen kulmaan,

mika tarjoaa joustavia asennusvaihtoehtoja
suorituskykya tai turvallisuutta vaarantamatta.
Rakennettu kestamaan vaativimmatkin tieolosuhteet
vertaansa vailla olevalla tarinankestavyydella, mika
takaa poikkeuksellisen luotettavuuden ja suorituskyvyn.

e VARTA-paristot on aktivoitu tehtaalla, mika takaa

valittéman luotettavuuden ja helpon asennuksen.

o VARTA-akut tarjoavat huippuluokan suorituskykya, ja

niiden syklikestavyys on kolme kertaa parempi kuin
perinteisilla akuilla.

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:

Pakkauskoko:

508909014
5089090141312
TX9 (FA)

4016987149775

TEKNISET TIEDOT

Jannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

135

151

87

106

Base Hold-down: BOO
Layout: 1
Paatetyypit: Y4
Kotelokoko: TX9 (FA)
Paino kuivana (kg): 3,00
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